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Образователно-квалификационна 
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3.
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№ по 

ред

No

Код

Code

Учебна дисциплина

Courses

Хорариум

Hours

Лекции

Lectures

Упр.

Seminars

Извън

аудиторна 

заетост

Extracurricu

lar

Кредити

Credits

Контрол

Control

Вид 

дисциплина

Course type*

ПЪРВИ КУРС/FIRST YEAR OF STUDIES

ПЪРВИ СЕМЕСТЪР/FIRST SEMESTER

Външнополитически процес и механизъм 

на европейските страни/ Process and 

Mechanisms of Foreigner Policy- Making of  

European Countries

1 C1001 60  60  0  90 6 изпит/exam СЗД/SCC

Глобално корпоративно управление/ 

Global Corporate Management

2 C1002 60  60  0  90 6 изпит/exam СЗД/SCC

Международно сътрудничество и 

публични политики/ International 

Cooperation and Public Policies

3 C1003 60  60  0  90 6 изпит/exam СЗД/SCC

Механизъм за приемане на решения в ЕС/ 

Mechanism for Desion- Making in the EU

4 C1004 60  60  0  90 6 изпит/exam СЗД/SCC

Избираем блок: 5.Брой дисциплини за избор:1

Миграционни политики/ Migration Policies5 O1005 30  30  0  45 3 тек.оценка/

midterm exam

СИД/SOC

Преговори и преговорен процес/ 

Negotiations and negotiation process

5 O1006 30  30  0  45 3 тек.оценка/

midterm exam

СИД/SOC

Избираем блок: 6.Брой дисциплини за избор:1

Аналитични методи и подходи за 

публичното управление/ Analytical 

Approaches and Methods in Public 

Management

6 O1007 30  30  0  45 3 изпит/exam СИД/SOC

Глобални рискове и управление/ Global 

Risks and Global Risk Governance

6 O1008 30  30  0  45 3 тек.оценка/

midterm exam

СИД/SOC

Публични комуникации и глобално 

управление/ Public Communications and 

Global Governance

6 O1009 30  30  0  45 3 тек.оценка/

midterm exam

СИД/SOC

Общо/Total 300 0 450 30300

ПЪРВИ КУРС/FIRST YEAR OF STUDIES

ВТОРИ СЕМЕСТЪР/SECOND SEMESTER

Еволюция на институциите и режимите/ 

Evolution of Institutions and Regimes

7 C1010 60  60  0  60 4 изпит/exam СЗД/SCC

Правни основи на международната 

публична администрация/ LEGAL 

FOUNDATIONS OF INTERNATIONAL 

PUBLIC ADMINISTRATION

8 C1011 60  60  0  60 4 изпит/exam СЗД/SCC

Публична политика и икономическа 

сигурност/ PUBLIC POLICY AND 

ECONOMIC SECURITY

9 C1012 60  60  0  60 4 изпит/exam СЗД/SCC

Избираем блок: 10.Брой дисциплини за избор:1

Транснационална еволюция на 

политическата демокрация/ 

THEORETICAL DEBATE ON 

CONTEMPORARY DEMOCRACY

10 O1013 30  30  0  30 2 тек.оценка/

midterm exam

СИД/SOC

Управление на публичните и 

международните финанси/ Management of 

Public and International Finances

10 O1014 30  30  0  30 2 тек.оценка/

midterm exam

СИД/SOC

Избираем блок: 11.Брой дисциплини за избор:1

Енергийни политики/ Energy Policies11 O1015 30  30  0  30 2 тек.оценка/

midterm exam

СИД/SOC

Етнополитики/  ETHNOPOLITICS11 O1016 30  30  0  30 2 тек.оценка/

midterm exam

СИД/SOC

Интеграционни политики и сигурност в 

Югоизточна Европа/ Integration Policies 

and Security Issues in South Eastern Europe

11 O1017 30  30  0  30 2 тек.оценка/

midterm exam

СИД/SOC

Дипломна работа/ Diploma Master Thesis0 0  0  0  375 15 изпит/exam

Общо/Total 240 0 615 31240
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Университетски задължителни дисциплини/University Compulsory Courses

Университетски избираеми дисциплини/University Optional Courses

Специални задължителни дисциплини/Specializing Compulsory Courses

Специални избираеми дисциплини/Specializing Optional Courses

Факултетни задължителни дисциплини/Faculty Compulsory Courses

Факултетни избираеми дисциплини/Faculty Optional Courses

Факултетни факултативни дисциплини без право на избор /Faculty Facultative Compulsory Courses

Университетски факултативни дисциплини без право на избор/University Facultative Compulsory Courses

Специални факултативни дисциплини без право на избор/Specializing Facultative Compulsory Courses

Факултетни факултативни дисциплини с право на избор /Faculty Facultative Optional Courses

Университетски факултативни дисциплини с право на избор/University Facultative Optional Courses

Специални факултативни дисциплини с право на избор/Specializing Facultative Optional Courses

УЗД/UCC

УИД/UOC

СЗД/SCC

СИД/SOC

ФЗД/FCC

ФИД/FOC

ФФЗ/FFCC

УФЗ/UFCC

СФЗ/SFCC

ФФИ/FFOC

УФИ/UFOC

СФИ/SFOC

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

*
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Courses at the University Level/

Университетски учебни дисциплини:

Задължителни/ Compulsory Courses:

Избираеми/ Optional Courses:

Факултативни/ Facultative Courses:

Задължителни/ Compulsory Courses/:

Избираеми/Optional Courses/:

Факултетни учебни дисциплини/ 

Courses at the Faculty Level:

Специални учебни дисциплини/ 

Specializing Courses:

Задължителни/ Compulsory Courses:

Избираеми/ Optional Courses:

Факултативни/ Facultative Courses:

Учебни практики/ Internship:

 Държавни изпити/ State Exam:    

C

O

F

C

O

C

O

F

I

Брой

Number

Хорариум

Hours

Лекции

Lectures

Упражнения

Seminars

Кредити

Credits

Извън 

аудиторна 

заетост

Extracurricular 

activity

12

0

0

0

0

0

0

0

0

11

7

4

540

0

0

0

0

0

0

0

0

540

120

420

540

0

0

0

0

0

0

0

0

540

420

120

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1065

0

0

0

0

0

0

0

0

690

540

150

61

0

0

0

0

0

0

0

0

46

36

10

РЪКОВОДИТЕЛ КАТЕДРА "МЕЖДУНАРОДНИ ОТНОШЕНИЯ"

HEAD OF DEPARTMENT "INTERNATIONAL RELATIONS":

ДЕКАН НА ФАКУЛТЕТ МЕЖДУНАРОДНА ИКОНОМИКА И ПОЛИТИКА

DEAN OF THE  "FACULTY OF INTERNATIONAL ECONOMICS AND POLITICS":

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР ПО УЧЕБНИТЕ ПЛАНОВЕ

GENERAL SECRETARY FOR COURSE CURRICULUM:

Учебният план е приет на КС на катедра "МЕЖДУНАРОДНИ ОТНОШЕНИЯ" от 12.6.2018 г. с протокол № 9 и от 

факултетен съвет на факултет "Факултет Международна икономика и политика" на  12.6.2018 г. с протокол № 11.

The Course Curriculum is approved by the Department of International Relations on 12.6.2018 г. (Record № 9) and by the 

Faculty Council of Faculty of International Economics and Politics on 12.6.2018 г. (Record № 11).

/Доц. д-р А. Георгиев

Associate Prof. A. Georgiev, PhD/

/Доц. д-р И. Дамянов

Associate Prof. I. Damianov, PhD/

/доц. д-р Александър Вълков

Assoc. Prof. Alexander Valkov, PhD/

РЕКАПИТУЛАЦИЯ - общо в т.ч

RECAPITULATION - total 

including

F Факултативни/ Facultative Courses:

0 0 0 0 0 0

Курсови работи/ Placement:К

Преддипломен стаж/ Placement:P

0

0

0

1

0

0

0

375

0

0

0

15
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